
アダルト紫帯フェザー級

田中雄太 Yuta Tanaka
ブロウズ

※　 Newton Makoto
OGAWA JIU-JITSU

堀裕哉 Yuya Hori
京都宇治BJJ

※　 DAEYEON CHO
トライフォース柔術アカデミー

アダルト紫帯ライト級

※　稲岡松 Sho Inaoka
グレイシーバッハ

片山修一 Shuichi Katayama
Roll Jiu-Jitsu Studio

アダルト紫帯ミドル級

※　 DAHIM KIM ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

アダルト紫帯ヘビー級

※　乘次秀彦 Hidehiko Noritugu
バッファロー柔術

※　 HYUNJAE AHN
BARDOSA JUJITSU

アダルト茶帯ライトフェザー級

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

頼藤暁 Akira Yorifuji
ブルテリアボンサイ

アダルト茶帯ライト級

※　川俣丈次 Joji Kawamata
パラエストラ東大阪

※　金井志勇 Shu Kanai
パラエストラ加古川

マスター1紫帯ライトフェザー級

岡田審 Akira Okada
トリスケリオン柔術

荘敏嗣 Toshitsugu So
ALMA FIGHT GYM HOMIES

1-46 優勝

-64.00kg 6分 2 人

1-36 優勝

1-45 優勝

-76.00kg 8分 2 人

1-18 優勝

-64.00kg 8分 2 人

優勝

-94.30kg 7分 2 人

1-17 優勝

-82.30kg 7分 1 人

優勝

1-7

-76.00kg 7分 2 人

-70.00kg 7分 4 人

1-6

1-16



マスター1紫帯フェザー級

河瀬孝正 Takamasa Kawase
パラエストラ加古川

※　池上允康 Mitsuyasu Ikegami
CBインパクト

守友貴明 Takaaki Moritomo
イチケン柔術アカデミー豊橋

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

マスター1紫帯ヘビー級

※　村上優 Yu Murakami ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

吹田柔術

マスター1茶帯ライトフェザー級

※　山田博志 Hiroshi Yamada
柔専館

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

山下勇 Isamuya Yamashita
ブロウズ

マスター1茶帯フェザー級

※　手塚基伸 Motonobu Tezuka
総合格闘技道場コブラ会

※　田中雄一郎 Yuichiro Tanaka
パラエストラ加古川

1回戦の敗者

※　 Mikami Eiji Carlos
OGAWA JIU-JITSU

マスター2紫帯ライトフェザー級

※　武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ和泉

弘田圭亮 Keisuke Hirota
京都宇治BJJ

窪田佳弘 Yoshihiro Kubota
ねわざワールド阪神支部

乾真人 Masato Inui
ブロウズ

※　崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

1-15

1-24

1-5

優勝

1-14

-64.00kg 5分 5 人

1-2

1-21 優勝

1-11

優勝

1-10

-70.00kg 6分 3 人

-64.00kg 6分 3 人

1-1

1-20

-94.30kg 6分 1 人

優勝

1-8

1-19 優勝

1-9

-70.00kg 6分 4 人



マスター2紫帯フェザー級

金井政史 Masashi Kanai
ねわざワールド阪神支部

吉澤省之 Seishi Yoshizawa
ソルホスト柔術

1回戦の敗者

藤井啓事 Keiji Fujii
MIBURO

マスター2紫帯ライト級

矢舗秀和 Hidekazu Yashiki
玉野グラップラーズクエスト

※　尾山正樹 Masaki Oyama
ねわざワールド阪神支部

1回戦の敗者

※　山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ和泉

マスター2紫帯ミディアムヘビー級

※　吉田正樹 Masaki Yoshida ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

マスター2茶帯ルースター級

堀内盛太 Seita Horiuchi
ALIVE伊勢支部 柔術兄弟

川村正二 Masaji Kawamura
MAX柔術アカデミー

マスター2黒帯ミドル級

※　林康二郎 Koujirou Hayashi ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

パラエストラ和泉

マスター2黒帯ミディアムヘビー級

※　呉承逹 Shotatsu Go
グレイシーバッハ

※　野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

1-37 優勝

優勝

-88.30kg 5分 2 人

優勝

-82.30kg 5分 1 人

-57.50kg 5分 2 人

1-44

-88.30kg 5分 1 人

優勝

1-4

1-23 優勝

1-13

優勝

1-12

-76.00kg 5分 3 人

-70.00kg 5分 3 人

1-3

1-22



マスター3青帯ライト級

佐橋賢治 Kenji Sahashi
MIBURO

※　アレサンドレイサムラ Alexandre issamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　井澤真司 Shinji Isawa
Shuhari 柔術

※　酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ東大阪

※　直林孝行 Takayuki Naobayashi
グレイシーバッハ

マスター3青帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

※　沖津智哉 Tomoya Okitsu
パラエストラ大阪

1回戦の敗者

※　瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

マスター3黒帯ライトフェザー級

吉岡広明 Hiroaki Yoshioka
パラエストラ和泉

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

女子マスター1白帯ライトフェザー級

※　 Mori Amanda Yuri
OGAWA JIU-JITSU

小松有紀 Aki Komatsu
ブロウズ

遠嶋純子 Junko Toshima
パンクラス大阪

松田ひさ子 Hisako Matsuda
チームバルボーザジャパン

1-28

1-38 優勝

1-29

-53.50kg 5分 4 人

1-40 優勝

優勝

1-34

-64.00kg 5分 2 人

-82.30kg 5分 3 人

1-26

1-42

1-33

1-41

1-25

優勝

1-32

-76.00kg 5分 5 人



女子マスター1白帯フェザー級

※　佐々木麻弥 Maya Sasaki
ブロウズ

※　和田純子 Junko Wada
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

山脇香織 Kaori Yamawaki
パラエストラ東大阪

女子マスター1白帯ライト級

※　フランカ豊永綾子 Ayako Furankatoyonaga ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

女子マスター1青帯フェザー級

※　前田寿子 Hisako Maeda
ブロウズ

佐々木美佳 Mika Sasaki
柔専館

西園綾子 Nishizono Ayako
パラエストラ和泉

※　浦辺里香 Rica Urabe
トライフォース柔術アカデミー

アダルト紫帯オープンクラス

 DAEYEON CHO
トライフォース柔術アカデミー

 Newton Makoto
OGAWA JIU-JITSU

 HYUNJAE AHN
BARDOSA JUJITSU

乘次秀彦 Hidehiko Noritugu
バッファロー柔術

 DAHIM KIM
トライフォース柔術アカデミー

稲岡松 Sho Inaoka
グレイシーバッハ

優勝

1-48

1-59

OPEN 7分 6 人

1-58

1-47

1-69

1-30

1-39 優勝

1-31

優勝

-58.50kg 5分 4 人

優勝

1-35

-64.00kg 5分 1 人

-58.50kg 5分 3 人

1-27

1-43



アダルト茶帯オープンクラス

金井志勇 Shu Kanai
パラエストラ加古川

川俣丈次 Joji Kawamata
パラエストラ東大阪

マスター1紫帯オープンクラス

村上優 Yu Murakami
吹田柔術

池上允康 Mitsuyasu Ikegami
CBインパクト

マスター1茶帯オープンクラス

田中雄一郎 Yuichiro Tanaka
パラエストラ加古川

 Mikami Eiji Carlos
OGAWA JIU-JITSU

山田博志 Hiroshi Yamada
柔専館

手塚基伸 Motonobu Tezuka
総合格闘技道場コブラ会

マスター2紫帯オープンクラス

崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

吉田正樹 Masaki Yoshida
トライフォース柔術アカデミー

山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ和泉

尾山正樹 Masaki Oyama
ねわざワールド阪神支部

武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ和泉

マスター2黒帯オープンクラス

林康二郎 Koujirou Hayashi
パラエストラ和泉

野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

1回戦の敗者

呉承逹 Shotatsu Go
グレイシーバッハ

1-50

1-73 優勝

1-62

優勝

1-60

OPEN 5分 3 人

OPEN 5分 5 人

1-61

1-72

1-49

1-56

1-68 優勝

1-57

優勝

OPEN 6分 4 人

OPEN 6分 2 人

1-71

1-70 優勝

OPEN 8分 2 人



マスター3青帯オープンクラス

萩野卓巳 Takumi Hagino
IMPACTO JAPAN B.J.J

井澤真司 Shinji Isawa
Shuhari 柔術

直林孝行 Takayuki Naobayashi
グレイシーバッハ

沖津智哉 Tomoya Okitsu
パラエストラ大阪

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ東大阪

瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

アレサンドレイサムラ Alexandre issamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

女子マスター1白帯オープンクラス

フランカ豊永綾子 Ayako Furankatoyonaga
グレイシーバッハ

佐々木麻弥 Maya Sasaki
ブロウズ

 Mori Amanda Yuri
OGAWA JIU-JITSU

和田純子 Junko Wada
グレイシーバッハ

女子マスター1青帯オープンクラス

浦辺里香 Rica Urabe
トライフォース柔術アカデミー

土路恭子 Kyoko Toro
CARPE DIEM HOPE

1回戦の敗者

前田寿子 Hisako Maeda
ブロウズ

優勝

1-63

OPEN 5分 3 人

1-51

1-74

1-66

1-76 優勝

1-67

OPEN 5分 4 人

優勝

1-54

1-65

1-55

OPEN 5分 8 人

1-52

1-64

1-75

1-53



アダルト白帯ルースター級

大前昭晴 Akiharu Omae
MIBURO

大黒喬士 Takashi Oguro
トライフォース柔術アカデミー

富田真功 Masanori Tomida
FREE STYLE

杉尾帆稀 Homare Sugio
グレイシーバッハ

鎌谷柾斗 Masato Kamatani
Barrage Martial Arts

小野海志 Kaito Ono
NR柔術

アダルト白帯ライトフェザー級

谷村力太 Rikita Tanimura
トライフォース柔術アカデミー

田邉大輝 Hiroki Tanabe
ねわざワールド

※　増田峻也 Shunya Masuda
MIBURO

片柳優羽 Yu Katayanagi
パラエストラ和泉

山口海成 Kaisei Yamaguchi
ねわざワールド

※　上西伸弥 Nobuya Uenishi
グレイシーバッハ

水嶋亮 Ryo Mizushima
Barrage Martial Arts

木村謙太 Kenta Kimura
トライフォース柔術アカデミー

アダルト白帯フェザー級

※　松田涼 Ryo Matsuda
グレイシーバッハ

※　近田良樹 Yoshiki Konda
パラエストラ東大阪

1回戦の敗者

中川椋介 Ryosuke Nakagawa
グレイシーバッハ

優勝

2-10

-70.00kg 5分 3 人

2-1

2-18

優勝

2-6

2-14

2-7

2-4

2-13

2-24

2-5

優勝

2-29

2-39

-64.00kg 5分 8 人

-57.50kg 5分 6 人

2-38

2-28

2-46



アダルト白帯ライト級

※　百野克哉 Katsuya Byakuno
パラエストラ大阪

※　山本睦巳 Mutsumi Yamamoto
総合格闘技道場コブラ会

 Emmanuell McBryde
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　片平謙弥 Kenya Katahira
にわかグラップル

※　辻大地 Daichi Tsuji
吹田柔術

橘純弥 Junya Tachibana
グレイシーバッハ

アダルト白帯ミドル級

※　谷口優貴 Yuki Taniguchi
Barrage Martial Arts

※　 Tai Michael
藤田柔術

マスター1白帯ライトフェザー級

近田徹 Toru Chikada
グレイシーバッハ

村上大仁 Tomohito Murakami
総合格闘技道場BURST

1回戦の敗者

村瀬晶彦 Akihiko Murase
グレイシーバッハ

マスター1白帯フェザー級

北川大志 Daishi Kitagawa
グレイシーバッハ

※　前川博文 Hirofumi Maekawa
フリー

北川蔵人 Kurando Kitagawa
パラエストラ大阪

李諭眞 Yujin I
トライフォース柔術アカデミー

※　大野正勝 Masakatsu Ono
グレイシーバッハ

優勝

2-31

-70.00kg 5分 5 人

2-32

2-42

2-20

2-30

2-47 優勝

2-40

-64.00kg 5分 3 人

優勝

-82.30kg 5分 2 人

2-25

2-11

2-2

2-19 優勝

2-3

2-12

-76.00kg 5分 6 人



マスター1白帯ミディアムヘビー級

※　 Suguio Vinicius
OGAWA JIU-JITSU

※　砂田竜也 Tatsuya Sunada
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　 Valiati Rodrigo
OGAWA JIU-JITSU

マスター1白帯ヘビー級

※　片山マイコン Maikon Katayama ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター1青帯ライトフェザー級

岡部利明 Toshiaki Okabe
MIBURO

藤本優吾 Yugo Fujimoto
グレイシーバッハ

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

桝井彰広 Akihiro Masui
G.O.柔術

マスター1青帯フェザー級

※　山下洋輔 Yosuke Yamashita
吹田柔術

岡田歩 Ayumu Okada
トリスケリオン柔術

※　岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

酒井一昭 Kazuaki Sakai
ねわざワールド

※　清水直裕 Naohiro Shimizu
モンスターハウス

中務雄太 Yuta Nakatsukasa
ブロウズ

マスター1青帯ライト級

※　 Yamamoto Bruno
OGAWA JIU-JITSU

※　深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ東大阪

優勝

-76.00kg 5分 2 人

2-41

2-34

2-22

2-44 優勝

2-23

2-35

優勝

2-37

-70.00kg 5分 6 人

-64.00kg 5分 4 人

2-36

2-45

-94.30kg 5分 1 人

優勝

2-21

2-43 優勝

2-33

-88.30kg 5分 3 人



マスター1青帯ミドル級

※　杉本岳志 Takeshi Sugimoto ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター3白帯フェザー級

※　杉山直隆 Masataka Sugiyama
トライフォース柔術アカデミー

※　橋本敦臣 Atsuomi Hashimoto
Team Vira-Lata

※　佐藤大輔 Daisuke Sato
暁

※　板坂直人 Naoto Itasaka
パラエストラ和泉

光安隆史 Takafumi Mitsuyasu
グレイシーバッハ

マスター3白帯ライト級

※　 Fabio Franca
グレイシーバッハ

※　田畑耕一郎 Koichiro Tabata
モンスターハウス

1回戦の敗者

※　飯島純二 Junji Iijima
パラエストラ和泉

マスター3白帯ミドル級

※　 Ryan Dughman ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

マスター3白帯ミディアムヘビー級

※　秋山賢臣 Kenshin Akiyama ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター3白帯ヘビー級

※　中家茂樹 Shigeki Nakaie ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ジャッカス
優勝

優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-88.30kg 5分 1 人

優勝

2-17

-82.30kg 5分 1 人

-76.00kg 5分 3 人

2-9

2-27

2-16

2-26

2-8

優勝

2-15

-70.00kg 5分 5 人

優勝

-82.30kg 5分 1 人



アダルト白帯オープンクラス

上西伸弥 Nobuya Uenishi
グレイシーバッハ

 Tai Michael
藤田柔術

山本睦巳 Mutsumi Yamamoto
総合格闘技道場コブラ会

込田俊介 Shunsuke Komita
総合格闘技闇愚羅

片平謙弥 Kenya Katahira
にわかグラップル

近田良樹 Yoshiki Konda
パラエストラ東大阪

増田峻也 Shunya Masuda
MIBURO

門田優吾 Yugo Kadota
西神BJJ

百野克哉 Katsuya Byakuno
パラエストラ大阪

松田涼 Ryo Matsuda
グレイシーバッハ

谷口優貴 Yuki Taniguchi
Barrage Martial Arts

辻大地 Daichi Tsuji
吹田柔術

マスター1白帯オープンクラス

大野正勝 Masakatsu Ono
グレイシーバッハ

 Suguio Vinicius
OGAWA JIU-JITSU

片山マイコン Maikon Katayama
グレイシーバッハ

前川博文 Hirofumi Maekawa
フリー

砂田竜也 Tatsuya Sunada
グレイシーバッハ

 Valiati Rodrigo
OGAWA JIU-JITSU

2-68

2-55

2-76 優勝

2-56

2-69

OPEN 5分 6 人

優勝

2-62

2-50

2-73

2-51

2-63

OPEN 5分 12 人

2-60

2-48

2-72

2-78

2-49

2-61



マスター1青帯オープンクラス

岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

 Yamamoto Bruno
OGAWA JIU-JITSU

杉本岳志 Takeshi Sugimoto
IMPACTO JAPAN B.J.J

清水直裕 Naohiro Shimizu
モンスターハウス

深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ東大阪

 Roland Garcia Viviane
IMPACTO JAPAN B.J.J

山下洋輔 Yosuke Yamashita
吹田柔術

マスター3白帯オープンクラス

佐藤大輔 Daisuke Sato
暁

 Ryan Dughman
トライフォース柔術アカデミー

田畑耕一郎 Koichiro Tabata
モンスターハウス

秋山賢臣 Kenshin Akiyama
グレイシーバッハ

板坂直人 Naoto Itasaka
パラエストラ和泉

 Fabio Franca
グレイシーバッハ

橋本敦臣 Atsuomi Hashimoto
Team Vira-Lata

中家茂樹 Shigeki Nakaie
ジャッカス

杉山直隆 Masataka Sugiyama
トライフォース柔術アカデミー

木暮崇弘 Takahiro Kigure
グレイシーバッハ

飯島純二 Junji Iijima
パラエストラ和泉

優勝

2-66

2-53

2-75

2-54

2-67

OPEN 5分 11 人

2-65

2-52

2-74

2-79

2-64

優勝

2-58

2-71

2-59

OPEN 5分 7 人

2-70

2-57

2-77



アダルト青帯ライトフェザー級

森潤也 Junya Mori
グレイシーバッハ

福岡寛也 Hiroya Fukuoka
トリスケリオン柔術

※　JO DONG YUP Azuma Cho
RHINO GYM

渡邊凱人 Kaito Watanabe
ねわざワールド

松野佑哉 Yuya Matsuno
タナベＭＭＡクラブ

橋本淳 Jun Hashimoto
徳島柔術

近藤卓弥 Takuya Kondo
チームバルボーザジャパン

則清弘幸 Hiroyuki Norikiyo
パンクラス大阪

アダルト青帯フェザー級

※　阪本進侑 Shinsuke Sakamoto
パラエストラ東大阪

遠藤峰愛 Minechika Endo
グレイシーバッハ

岩佐和哉 Kazuya Iwasa
ブロウズ

※　荒井竜哉 Tatsunari Arai
パラエストラ和泉

薮井琢也 Takuya Yabui
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　西川泰平 Taihei Nishikawa
柔専館

※　冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

※　本田達也 Tatsuya Honda
G-FREE

道中健人 Kento Michinaka
リフレクション神戸ブラジリアン柔術アカデミー

福永功 Isao Fukunaga
MMA Zジム

※　渋谷啓輔 Keisuke Shibutani
西神BJJ

※　長家大起 Daiki Nagaya
グレイシーバッハ

優勝

3-13

3-3

3-20

3-4

3-14

-70.00kg 6分 12 人

3-11

3-1

3-19

3-28

3-2

3-12

優勝

3-9

3-18

3-10

3-7

3-17

3-27

3-8

-64.00kg 6分 8 人



アダルト青帯ライト級

※　國頭武 Takeshi Kunito
総合格闘技道場BURST

※　吉野太稀 Taiki Yoshino
team剛腕

アダルト青帯ミドル級

※　山下雄太 Yuta Yamashita
パラエストラ和泉

 JUNGMIN LEE
トライフォース柔術アカデミー

※　赤松円心 Enshin Akamatsu
ねわざワールド

※　高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

※　三輪恵太 Keita Miwa
パラエストラ和泉

※　徳野一馬 Kazuma Tokuno
IMPACTO JAPAN B.J.J

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　 IVAR SVANBERG ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

マスター2青帯ライトフェザー級

北口和毅 Kazuki Kitaguchi
グレイシーバッハ

※　濱田良一 Ryoichi Hamada
チーム一領具足

1回戦の敗者

廣瀬尚良 Naoyoshi Hirose
トライフォース柔術アカデミー

マスター2青帯フェザー級

井田康允 Yasunobu Ida
IMPACTO JAPAN B.J.J

渡部侑慈 Yuji Watanabe
グレイシーバッハ

3-44 優勝

優勝

3-33

-70.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 3 人

3-21

3-40

100.51kg～ 6分 1 人

優勝

3-15

3-5

3-25 優勝

3-6

3-16

優勝

-82.30kg 6分 6 人

-76.00kg 6分 2 人

3-26



マスター2青帯ライト級

※　岡本康寛 Yasuhiro Okamoto
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　添田優作 Yusaku Soeda
ねわざワールド阪神支部

志賀裕樹 Yuki Shiga
京都宇治BJJ

※　鍋島清二 Seiji Nabeshima
グレイシーバッハ

マスター2青帯ミドル級

※　中村健伺 Kenji Nakamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　貴志智文 Tomofumi Kishi
ねわざワールド

※　 Katayama Leonardo
OGAWA JIU-JITSU

※　徳田圭一 Keiichi Tokuda
総合格闘技道場コブラ会

マスター3青帯フェザー級

泉尾龍彦 Tatsuhiko Izuo
IMPACTO JAPAN B.J.J

良本完爾 Kanji Ryomoto
ブロウズ

マスター4白帯ライト級

林雍浩 Yasuhiro Hayashi
IMPACTO JAPAN B.J.J

青山圭一 Keiichi Aoyama
アレグリア柔術

金子健治 Kenji Kaneko
トライフォース柔術アカデミー

中川勝人 Katsuhito Nakagawa
CARPE DIEM HOPE

北中成長 Yoshihisa Kitanaka
グレイシーバッハ

3-37

3-46

3-24

優勝

3-36

-76.00kg 5分 5 人

3-45 優勝

-70.00kg 5分 2 人

優勝

3-32

-82.30kg 5分 4 人

3-31

3-39

3-29

3-38 優勝

3-30

-76.00kg 5分 4 人



マスター4青帯ライトフェザー級

康本高夫 Takao Yasumoto
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　松葉憲明 Noriaki Matsuba
フリー

マスター4青帯ライト級

※　漆原秀夫 Hideo Urushihara ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター4青帯ミディアムヘビー級

井内末起 Sueki Iuchi
グレイシーバッハ

※　野下俊晴 Toshiharu Noge
ブロウズ

1回戦の敗者

※　松尾隆行 Takayuki Matsuo
ねわざワールド

マスター4茶帯フェザー級

谷口圭一 Keiichi Taniguchi
IMPACTO JAPAN B.J.J

錦織隆富 Takayoshi Nishikori
総合格闘技道場コブラ会

1回戦の敗者

田中裕造 Yuzo Tanaka
グレイシーバッハ

優勝

3-35

-70.00kg 5分 3 人

3-23

3-43

3-22

3-42 優勝

3-34

優勝

-88.30kg 5分 3 人

優勝

-76.00kg 5分 1 人

-64.00kg 5分 2 人

3-41



アダルト青帯オープンクラス

阪本進侑 Shinsuke Sakamoto
パラエストラ東大阪

赤松円心 Enshin Akamatsu
ねわざワールド

奥村大輝 Daiki Okumura
Team Vira-Lata

JO DONG YUP Azuma Cho
RHINO GYM

三輪恵太 Keita Miwa
パラエストラ和泉

荒井竜哉 Tatsunari Arai
パラエストラ和泉

高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

吉野太稀 Taiki Yoshino
team剛腕

本田達也 Tatsuya Honda
G-FREE

 IVAR SVANBERG
トライフォース柔術アカデミー

渋谷啓輔 Keisuke Shibutani
西神BJJ

冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

徳野一馬 Kazuma Tokuno
IMPACTO JAPAN B.J.J

長家大起 Daiki Nagaya
グレイシーバッハ

國頭武 Takeshi Kunito
総合格闘技道場BURST

西川泰平 Taihei Nishikawa
柔専館

山下雄太 Yuta Yamashita
パラエストラ和泉

3-62

3-52

優勝

3-51

3-61

3-68

3-50

3-49

3-60

3-48

OPEN 6分 17 人

3-55

3-47

3-63

3-69

3-54

3-72

3-53



マスター2青帯オープンクラス

岡本康寛 Yasuhiro Okamoto
IMPACTO JAPAN B.J.J

徳田圭一 Keiichi Tokuda
総合格闘技道場コブラ会

濱田良一 Ryoichi Hamada
チーム一領具足

貴志智文 Tomofumi Kishi
ねわざワールド

鍋島清二 Seiji Nabeshima
グレイシーバッハ

中村健伺 Kenji Nakamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Katayama Leonardo
OGAWA JIU-JITSU

添田優作 Yusaku Soeda
ねわざワールド阪神支部

マスター4青帯オープンクラス

松葉憲明 Noriaki Matsuba
フリー

野下俊晴 Toshiharu Noge
ブロウズ

松尾隆行 Takayuki Matsuo
ねわざワールド

漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

優勝

3-65

OPEN 5分 4 人

3-64

3-70

優勝

3-58

3-67

3-59

OPEN 5分 8 人

3-56

3-66

3-71

3-57


